اس روز ایسا ہوگا مالک خداوند کا فرمان ہے کہ میں سورج کو دوپہر ہی کو غروب کروں گا اور روز روشن میں ہی زمین کو تاریک کر دوں گا۔

عاموس باب 8 آیت 9

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 15 مارچ 2010ء 28 ربیع الاول 1431 ہجری 15/امان 1389 ہجرت جلد 60-95 نمبر 58

مستحق طلبہ کی امداد

جماعت میں بہت سے ایسے افراد ہیں جو غربت کی وجہ سے اپنے بچوں کی پڑھائی کے اخراجات نہ اٹھا سکتے ہیں ایسے مستحق اور غریب طلبہ کے لئے صدر انجمن احمدیہ میں ایک شعبہ ”امداد طلبہ“ کے نام سے قائم ہے۔ یہ شعبہ محیر احباب کی طرف سے ملنے والے عطیات اور مالی معاونت سے ہی چل رہا ہے۔